(第2号様式)
　　　　年　　月　 日

那覇市企業立地促進奨励助成金交付申請書(建設型助成金)

　那覇市長　宛
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

那覇市企業立地促進奨励助成金(建設型助成金)の交付を受けたいので､那覇市企業立地促進奨励助成金交付要綱第6条の規定により､下記のとおり申請します｡

	助成金算出対象年度
	　　　　　　年度

	対象物件の所在地及び名称

	※建設による立地
	土地取得日
	年   　 月  　  　日

	着工日
	年   　 月  　　  日
	登記日
	年　　　月　　　　日

	家屋固定資産税額
	円
	交付申請額＝家屋固定資産税額　(家屋固定資産税額が 200万円以上となる場合は交付申請額も200万円)

	※購入による立地
	土地取得日
	年  　  月   　 　日

	着工日
	年    　月   　　 日
	登記日
	年　　　月　　　　日

	家屋固定資産税額
	円
	交付申請額＝家屋固定資産税額×1/2(家屋固定資産税額×1/2が200万円以上となる場合は交付申請額も200万円)

	業種
	要綱第2条第　　号、日本標準産業分類 中分類　　　番　　　　　　　　　業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 添付書類
(1)企業概要及び事業計画書
(2)法人登記簿謄本(会社のみ)
(3)雇用関係を証明する書類
　(雇用保険被保険証の写しを添付､正規雇用の場合は労働条件通知書又は雇用契約書の写しも添付)
(4)営業証明書
(5)納税証明書(市税の課税及び納付を証明する書類)
(6)申請の日の属する事業年度の前事業年度を含めて過去2期分までの貸借対照表及び損益計算書｡ただし､申請の日の属する事業年度に設立の場合は､当該事業年度の代表者の確定申告又は所得証明書等の資産状況のわかる書類
(7)誓約書(第4号様式)
(8)不動産登記簿謄本
(9)課税明細のわかる書類(最新の固定資産税の課税通知の写し等)
(10)位置図
(11)事務所内部及び建物外観写真
(12)企業案内パンフレット等
(13)その他市長が必要と認める書類

記
※「建設による立地」又は「購入による立地」のうちいずれかを記載すること。
以上
[bookmark: _GoBack]